Proventus Regie Majeflatis per annum. 

flor.
De cufione camere crempnicienfis per an­

num provenire pollent adhibita bona 
diligentia et provifione fl. 9°777»

Ex quibus Reginali niaieftati pro annuali 
arenda iplius camere cedunt fl. 16480, 
et fic Regie Maieftati manebunt pure fl. 74297

De cufione camere Budenfis, anno prete- 
rito prouenerunt flor. 87347 den.54*

Sed anno futuro tum propter defectum et 
paucitatem antiquarum monetarmn et 

*' argenti
i Hl»
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• flor.
argenti, turn quia pretium utriusque
afcendit, vix facere potent. . 30000

Tricefima Budenfis et Albenfis faciunt. 16000 
Tricefima Pofonienfis facit . • 6000
Tricefima regni Sclauonie, fi eliberabitur,

poteft facere circiter . . - 4°°°
Tricefima Cafibvienfis facit ... 800
Taxa Saxonum Transfilvanienfium . 16000 
VigefimaTransfilvanienfis vix fuftentat Of-

ficiales propter continua bella.
Cementum Cibinienfe . > 3000
Cenfus S. Martini Saxonum Transfilva­

nienfium . • • 6700
Quinquagefime Transfilvanienfes • • 4°°$
Civitas Budenfis et Pefthienfis . . 2000
Civitas Zegedienfis facit . • • 2000
Civitas Alba regalis .... 400
Civitas Kolosvarienfis . • • • 3ia
Civitas Strigonienfis .... 200
Civitas Sopronienfis .... 400
Civitas Lewchouienfis, Barthfenfis, Epe-

ryes & KysZeben faciunt . • - 1000
Vniuerfitas Judaeorum i6»0

Summa facit 1^9709

Vitra hec, prouentus & cufiones Monetarum Ca- 
rnere Rivuli dominarum percepit Dominus An­
dreas de Bathor.

Civitates Pofonienfis, Caflbvienfis, Rivuli Domi­
narum funt exempte.

Tricefima Trinchinienfis, de Zakolcza, preterea 
civitas Tirnavia & Zakolcza, ac alia bona 
regle majeftatis funt in pignore.

Exitus
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Exitus prerniffbrum Proventuum.
Ad Solutiones Vniuerfonun caftra fmitti- fl. 

ma tenentium : dempta folutione gen­
tium per dominos pro confervatione 
Begni ad defenftonem ejusdetn li- 
mitatarum per annum exponuntur. 87°77 

Ad Solutionem dominorum a Regia Maje- 
ftate Salarium habentium , demptis 
Subfidiis &. Veftimentis Eorundem
Dom. exponuntur per annum circiter 23263 

Ad Solutionem Vniuerforum curialium
Regie Majeftatis exponuntur . 56624

Ad Solutionem gentium per dominos ad
conferuationem Regni limitatarum cc- 
dunt ( Ater fehlt bie 3W )

Ad Solutionem mille Nazadistarum. . 24000
Ad conferuationem coquine Regie Maje­

ftatis ad fingulos dies per flor. vigin- 
tiquinque, demptis conuiuiis majefta­
tis fue, exponuntur per annum . 9125

Pro fpeciebus per annum ad finglas Scpti- 
rnanas per flor. fexaginta computan- 
do, demptis conuiuiis diuerforum ora- 
torum & conuiuarum Regie Majefta­
tis exponuntur per annum . . 3120